
 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy 

o czynnościach podejmowanych w okresie międzysesyjnym (17.06.2025 r. – 16.09.2025 r.) 

oraz złożonych przez radnych interpelacjach i zapytaniach 

 

Data 

 

Rodzaj podejmowanych czynności 

20 czerwca podpisanie uchwał podjętych na XI sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

14 lipca podpisanie protokołu z obrad XI sesji Rady Gminy Cekcyn. Protokół został również 

podpisany przez Sekretarza obrad – radnego Tadeusza Wojciechowskiego. 

Publikacja protokołu na stronie bip.cekcyn.pl oraz przesłanie radnym przez system  

e-sesja. 

 

Do protokołu do dnia sesji nie wniesiono uwag na piśmie przez radnych, zatem 

protokół został zatwierdzony. 

 

23 sierpnia udział w Dożynkach Gminnych w Zdrojach 

 

22 sierpnia a) zapoznanie się z wnioskiem przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

o wystawienie upoważnień imiennych dla  członków Komisji Rewizyjnej  

do przeprowadzenia kontroli dotyczącej analizy kosztów utrzymania pojazdów 

mechanicznych w Urzędzie Gminy, 

 

b) wystawienie imiennych upoważnień dla członków Komisji Rewizyjnej  

do przeprowadzenia kontroli dotyczącej analizy kosztów utrzymania pojazdów 

mechanicznych w Urzędzie Gminy. 

Termin rozpoczęcia kontroli wyznaczono na 16.09.2025 r. natomiast zakończenia  

na 22.09.2025 r. 

 

2 września wystosowanie pism do pracodawców radnych: Piotra Puchowskiego,  

Barbary Górskiej, Krystyny Kameckiej i Tomasza Jakubowskiego, z prośbą  

o umożliwienie udziału w posiedzeniach Komisji Stałych Rady oraz obradach XII 

sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

8 września zwołanie obrad XII sesji Rady Gminy Cekcyn 

 

10 września zapoznanie się z wnioskiem Wójta Gminy o zmianę porządku obrad XII sesji Rady 

Gminy Cekcyn poprzez wprowadzenie i poddanie pod głosowanie projektu uchwały 

zmieniającego uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Programu Stypendialnego 

im. Janiny Ragin-Szczęsnej, której konieczność podjęcia powstała po zwołaniu obrad 

sesji 

 

15 września a) udział w posiedzeniu Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy 

Cekcyn 

 

b) zapoznanie się z pismem Wicemarszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

z prośbą o uzgodnienie projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego zmieniającego uchwałę w sprawie Śliwickiego Obszaru Chronionego 

Krajobrazu 

 

c) zapoznanie się z wnioskiem Wójta Gminy o zmianę porządku obrad XII sesji Rady 

Gminy Cekcyn poprzez wprowadzenie i poddanie pod głosowanie projektu uchwały 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego zmieniającej uchwałę w sprawie Śliwickiego Obszaru Chronionego 

Krajobrazu 



16 września a) zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Cekcyn dotyczącym przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej  

w miejscowości Cekcyn,  wnoszącym o poddanie pod głosowanie ww. projektu 

uchwały 

 

b) zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Cekcyn dotyczącym przedłożenia 

autopoprawki do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej  

w miejscowości Kruszka,  wnoszącym o poddanie pod głosowanie ww. projektu 

uchwały 

 
 

Ww. okresie nie wpłynęły interpelacje czy zapytania od Radnych Rady Gminy Cekcyn składane na piśmie. 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 

          /-/ Tomasz Borta 

 

 

         

 


